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 Hej Golfvänner.  

Det känns som om våren har kommit och våra banarbetare är i full gång, så förhoppningsvis 

kan vi snart börja att spela golf på sommargreener igen. Rangen öppnade den 21 mars, 

härligt!  Håll koll på hemsidan där info kommer om öppnande av hela banan.  
  

VIKTIGT.  

Vi har märkt att vissa av våra utskick, nyhetsbrev, fakturor mm. hamnar i skräpposten hos  

vissa mottagaren. För att undvika detta så lägg upp Lannagoflklubb@gmail.com i era 

kontakter så får ni all information. Förändring i Värnamo kommuns bidragssystem påverkar 

Lanna Golfklubb. Värnamo kommun har nyligen utökat sitt bidragssystem. Denna 

policyändring innebär att Lanna Golfklubb från och med i år kan erhålla bidrag för en bredare 

uppsättning aktiviteter. Vi ber dig därför att lämna ditt personnummer till klubben.  

Du kan göra detta genom att: Skicka det till oss, eller lämna det personligen till kansliet. Vi 

behöver din information senast den 10 april för att säkerställa att vi hinner registrera alla 

aktiviteter i tid.  
  

Medlemsavgifter:  

Vi behåller samma medlemsavgifter som förra året. I mitten av januari skickade vi ut fakturor 

på medlemsavgiften. Vi ser att en del inte betalat och vill därför kolla så att du säkert fått 

fakturan. Har du inte fått någon faktura så hör av dig till oss på telefon 0370-83 338 (kansli) 

eller per mail till lannagolfklubb@gmail.com så fixar vi en kopia. Det är ju snart dags att öppna 

banan och då måste medlemsavgiften vara betald för att man ska få spela. Viktigt att ni 

betalar till angivet bg.nr. 5743-1470 och anger OCR nummer vid betalning. Underlättar för oss 

i bokföringen.  

Lotteri.  

Som vanligt anordnar vi ett lotteri om 400 lotter à 100 kr och behöver din hjälp att sälja.  

Sälj till vänner, bekanta eller arbetskamrater. Kontakta kansliet så får du lotter där. Gör 

vi det tillsammans går det lättare och du gör klubben en stor tjänst.  
  

Onsdagsgolfen   
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Startar 16 april med finalen 21:a september.   

Totalt spelas 21 omgångar varav de 15 bästa räknas.   

De 48 bästa i totalen varav 24 i A-klass och 24 i B-klass går till final, men du måste ha  

spelat minst 10 omgångar för att få deltaga i finalen.  
  

Gubbsvingen  

Gubbsvingen börjar samma datum som onsdagsgolfen 16 april och alla som fyllt 60 år 

är välkomna att deltaga. Vi spelar varje onsdag och samlas kl. 08:15 med start kl. 08:45 

Vi spelar slaggolf med hålets par + 5 slag. De åtta bästa runderna räknas.   
  

  
   

  

  

Säsongsträning Reftele/Lanna 2025.  

Du som du vill ta ditt golfspel till nästa nivå!  

Att ta golflektioner är ett utmärkt sätt att utvecklas som golfspelare. En kvalificerad golftränare 

kan hjälpa dig att förbättra din teknik, skapa en mer effektiv sving, och öka din noggrannhet 

och längd på dina slag. Dessutom kan en golftränare hjälpa dig att utveckla din mentala 

inställning till spelet, såsom att hantera stress och öka ditt självförtroende. Genom att ta 

regelbundna golflektioner kan du förbättra ditt golfspel och samtidigt ha kul på golfbanan. 

Boka lektioner hos Christopher Svarvar Golf HÄR.   
  

Säsongsträning Reftele/Lanna våren 2025.  

Säsongsträningen är under fem veckor på våren fram till sommaren. Varje träningspass är  

på 1,5 timme. Under passen tränar vi på närspel och sving. Vi går igenom de viktigaste 

närspelsslagen såsom puttning, chippning, pitch/lobb, wedgespel och någon specialare. 

Svingen ägnar vi en del tid åt. Det blir check på grepp, uppställning och såklart bättre  

bollträff, längre och troligen betydligt rakare slag.   

Det här är en kurs som du kan gå flera gånger. Innehållet ändras lite hela tiden.  

Grupperna är på 8 deltagare. Oavsett hur länge du har spelat golf kommer träningen ge  

dig en boozt framåt.  

Träningen sker på Reftele (R) och Lanna (L), fördelning kommer god tid före kursstart.  
  

Datum och tider vårsäsongen 2025  

http://www.christophersvarvargolf.com/boka-lektion.html
http://www.christophersvarvargolf.com/boka-lektion.html
http://www.christophersvarvargolf.com/boka-lektion.html
http://www.christophersvarvargolf.com/boka-lektion.html
http://www.christophersvarvargolf.com/boka-lektion.html
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Grupp 1: Tisdagar, 22/4, 6/5, 20/5, 3/6, 17/6 kl. 09:00-10:30  

Grupp 2: Tisdagar, 22/4, 6/5, 20/5, 3/6, 17/6 kl. 10:30-12:00  

Grupp 3: Måndagar 28/4, 12/5, 26/5, 9/6, 23/6 kl.17:00-18:30 

Grupp 4: Måndagar 28/4, 12/5, 26/5, 9/6, 23/6 kl.18:30-20:00  
  

Anmälan Reftele/Lanna - CHRISTOPHER SVARVAR GOLF så finns all Information där.  
  

Lite information från våra olika kommittéer.  

  

Tävlingskommittén.  

Tävlingsprogrammet är nu spikade för år 2025, och ser ut så här:  

13/4 Städgolf (om vädret tillåter)  

Start i maj för Baby Björns Matchspel  

10/5 Elajo Scramble  

13/5 Damtävling  

16/5 Sponsorgolfen  

24/5 Revisorsgruppens Foursame  

27/5 Damtävling  

10/6 Damtävling  

15/6 ICA Nära Bredaryd Irish Greensome  

20/6 Midsommargolfen  

9-10/8 KM  

12/8 Damtävling  

18/8 H70 Seriespel   

23/9 Zinkteknik Challenge  

26/8 Damtävling  

6/9 Grannfejden i Reftele  

21/9 Onsdagsfinalen  
  

Utbildningskommittén.  

All utbildning kommer att skötas av Christopher Svarvar Golf enligt information ovan.     

Uppmana vänner och bekanta att anmäla sig till grönt kort kurs. Gå in på länken 

http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html för att göra anmälan till kursen.  

Juniorkommittén.  

http://www.christophersvarvargolf.com/anmaumllan-reftelelanna.html
http://www.christophersvarvargolf.com/anmaumllan-reftelelanna.html
http://www.christophersvarvargolf.com/anmaumllan-reftelelanna.html
http://www.christophersvarvargolf.com/anmaumllan-reftelelanna.html
http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html
http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html
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Årets juniorträning började med ett upptaktsmöte i klubbstugan i Reftele 27 april, där det  

gicks igenom lite om hur träningen kommer att läggas upp, samt en repetition av regler  och 

”vett och etikett på banan”. Den praktiska träningen startar 4:e maj och i vanlig ordning 

kommer träningarna hållas växelvis på Reftele GK och Lanna GK (se schema nedan).  
  

Nytt för i år är att vi bara kommer att ha två olika åldersindelningar, en grupp för åldrarna  7-10 

år och två grupper för juniorer från 11 år och uppåt. De två äldre grupperna tränar 1,5 timme 

per gång med Christopher Svarvar (PGA Professional) och de yngsta tränar 45 minuter per 

gång med lokala ledare från Reftele och Lanna. Enda kraven för att delta på träningarna  är att 

man har betalat medlemsavgiften till respektive klubb.  
  

Anmälan till träningen görs via mail till lannagolfklubb@gmail.com resp. info@reftelegk.com 

(ämne: Juniorträning), alternativt på plats vid upptaktsmötet.  

Ange namn, adress, mailadress, personnummer samt klubbtillhörighet.  
  

Träningstillfällen: 27/4 (upptaktsmöte) Reftele, 4/5 Reftele, 11/5 Lanna, 18/5 Reftele, 25/5 

Lanna, 1/6 Reftele, 8/6 Lanna, 15/6 Reftele, (Sommaruppehåll), 10/8 Lanna, 17/8 Reftele,  

24/8 Lanna. Säsongen avslutas som vanligt med tävlingen Kauko Open i Lanna.  

Datum för denna tävling är ej ännu fastställt. Träningstider: 7-10 år: 15.00-15.45 11 +, Grupp 1: 

15.00-16.30. 11 +, Grupp 2: 16.30-18.00.  
  

Önskemål om grupptillhörighet gällande de äldre juniorerna tas gärna emot, men då vi strävar 

efter att få så jämnt antal spelare som möjligt i de båda grupperna är det inte säkert att dessa 

kan tillgodoses.  
  

Vid frågor, kontakta Villiam Pettersson (Lanna), 070-856 97 66, Henrik Persson (Reftele), 

0708-19 84 70, Mattias Torén (Reftele), 073- 409 29 63.  

Vi hälsar såväl nya som tidigare spelare varmt välkomna!  
  

Sponsorkommittén  

Våra sponsorer med Zinkteknik och BabyBjörn i spetsen, har på ett imponerande sätt ställt     

upp i år igen för att stötta vår lilla golfklubb. I skrivande stund har vi ca 70 sponsorer. Några 

har av olika anledningar hoppat av, men i gengäld har vi fått in någon ny, och mer kan komma. 

Har du några tips på ytterligare nya sponsorer är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. Våra 
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sponsorer är ”guld värda” för att vi ska kunna utveckla vår verksamhet så att vi kan bli en 

bättre och attraktivare golfklubb.   

Vi säljer Golfhäftet för 2025 (595 kr.) vilket betyder att du redan efter 2-3 golfrundor sparar 

pengar. När du köper via klubben ger det oss också en liten extra intäkt.   

Vi planerar att genomföra vår årliga Sponsorstävling redan den 16:e maj 2025.  

Vi vill slå ett lite extra slag för de pikétröjor som vi tog fram förra säsongen.  De 

finns i både herr och dam modell och olika storlekar finns i klubbstugan  så att du 

prova dessa. Köp tröjan och visa stolt upp din hemmaklubb när du spelar.  
  

Damkommittén.  

Vi planerar att som vanligt anordna 5 st. tävlingar under säsongen. Tävlingsdag blir tisdagar 

och inbjudan på mail kommer att skickas till samtliga damer inför varje tävling. Vi ser gärna att 

fler av våra medlemmar träffas och spelar tillsammans. Vi spelar en runda på nio hål och 

därefter samlas vi i klubbstugan för fika och prisutdelning. Det blir vinst för bästa prestationer.  

Tävlingsprogram kommer att finnas på hemsidan inom kort.  

Tveka inte, kom och bli en del av gemenskapen inom Lanna GK. /Damkommittén 

– Ann och Bodil 

Ekonomikommittén  

Bokslutet för 2024 är klart och revisorerna har godkänt det. Intäkterna under 2024 har varit  

bra och kostnaderna har i stort sett varit som tidigare. Bollautomaten t.ex. har genererat 

mycket pengar, och en ny bollautomat är installerad i mars månad 2025. Vi har fått alla våra 

gamla gräsklippare sålda.   

Vi saknar ett antal medlemmar som ännu inte betalt in sina medlemsavgifter för 2025. Vi ser 

mycket positivt på framtiden och att, med en god ekonomi, kunna utveckla vår fina golfbana 

vidare.  
  

Bankommittén  

Greenerna ser ut att ha klarat vintern bra, med bara obetydligt med snömögel. Med hjälp av 

våra Automovers hoppas vi kunna hålla banan i lika fint skick som under 2024. Arbetet med  

att få gräsunderlag på de Tee som var möjliga att bearbeta gjordes under hösten 2024, och 

beräknas kunna tas i spel under tidig vår. Banarbetarna började sin arbetssäsong den 4 mars.   

Med hopp om en God, Glad och Givande Golfsäsong, önskar vi er alla välkomna till banan.   
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Vårmötet hölls tisdagen den 25 mars med ett 20-tal deltagare.  

Vår traditionella Städdag kommer att gå av stapeln den 12:e april med tävling den 13:e.   

Håll utkik på hemsidan för att se eventuella ändring beroende på väderlek etc.  

Vi samlas som vanligt klockan nio (9).  

Medtag eget fika med tilltugg som vanligt, så bjuder klubben på lite förtäring och dricka 

efter avslutat dagsverke.  

    

  

  

Lanan GK´s verksamhetsidé:  

Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att 

träna, spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee utifrån 

vars och ens förutsättningar och mål.  

Lanna GK´s värdegrunder:  

Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt  

• Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som utvecklas, 

växer och är lättillgänglig.   

• Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd skapar 

vi en god gemenskap.  

• Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.   
  


